
呼和浩特市第二十七中学校服（夏季）采购中标结果公示

招标项目编号（ZY-2025-005）

一、中标人信息

标段包1呼和浩特市第二十七中学校服（夏季）采购：

中标人：内蒙古紫伦格服装有限公司 ,中标价格：5.96775万元

二、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市第二十七中学。

四、联系人

招标人：呼和浩特市第二十七中学

地址：呼市玉泉区昭君路18号

联系人：闫志敏（学生处主任）

电话：15389811361

邮件：35514977@qq.com

招标代理机构:内蒙古中钰工程咨询有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区绿地腾飞大厦F座915室

联系人：张宝强

电话：0471-3680090

邮件：278816949@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/21 11:36 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:35514977@qq.com
mailto:278816949@qq.com


呼和浩特市第二十七中学校服（夏季）采购

结果公告

一、项目编号：ZY-2025-005

二、项目名称：呼和浩特市第二十七中学校服（夏季）采购

三、采购结果：

合同包 1(呼和浩特市第二十七中学校服（夏季）采购)：

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

内蒙古紫伦格服装有限公司

内蒙古自治区呼和浩特市回民

区县府街油脂公司院内1号楼1

层7号

59677.5元

四、主要标的信息

合同包 1(呼和浩特市第二十七中学校服（夏季）采购)：

货物类（内蒙古紫伦格服装有限公司）

品目

号

品目

名称
采购标的 交货期

交货

地点
服务期

1-1 货物

呼和浩特市

第二十七中

学校服（夏

季）采购

合同签

订后55

日历天

内

合同

约定

地点

本次招标为招一次签三年，服务合同一年

一签订；合同期内，甲方对乙方以年为单

位实施考核，考核合格的，续签下一年合

同；考核不合格，下一年不再签订合同，

服务期终止

五、评审专家名单：

刘*、冯**、聂*、薛**、李**（采购人代表）

六、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

无。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名称：呼和浩特市第二十七中学

地址：呼市玉泉区昭君路 18 号

联系方式：15389811361

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古中钰工程咨询有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区绿地腾飞大厦 F座 915 室

联系方式：0471-3680090

内蒙古中钰工程咨询有限公司

2025年7月21日


	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息

		2025-07-21T11:40:55+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中钰工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-21T11:40:55+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中钰工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-21T11:40:55+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中钰工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-21T11:40:46+0800
	1页(140,69)
	内蒙古中钰工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-21T11:40:39+0800
	1页(265,132)
	内蒙古中钰工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




